
            

    Uchwała nr 118/42/15  

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 22 września 2015 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej  

i zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej 

 

 

Na podstawie art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Goleniowie 

uchwala,  co następuje: 

 

§1. Zarząd Powiatu w Goleniowie opiniuje pozytywnie pozbawienie kategorii drogi 

powiatowej na odcinku: ul. Bolesława Limanowskiego w Stargardzie Szczecińskim od 

skrzyżowania z ulicą Wojska Polskiego do Kanału Młyńskiego (oznaczona numerem 

geodezyjnym 624, obręb 6, gmina Miasto Stargard Szczeciński) - w celu zaliczenia 

wymienionej drogi do kategorii dróg gminnych. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Dróg Powiatowych 

Starostwa Powiatowego  w Goleniowie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                       Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 



Uzasadnienie: 

Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie Szczecińskim zwrócił się do Zarządu 

Powiatu w Goleniowie o wydanie opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej  

- ul. Bolesława Limanowskiego w Stargardzie Szczecińskim od skrzyżowania z ulicą Wojska 

Polskiego do Kanału Młyńskiego (oznaczona numerem geodezyjnym 624, obręb 6, gmina 

Miasto Stargard Szczeciński) - w celu zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. 

Zgodnie z art. 6a ust. 2 powołanej ustawy wynika, iż organ właściwy do pozbawienia 

dróg dotychczasowej kategorii powinien zasięgnąć opinii zarządców sąsiednich powiatów. 

Stąd zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

 Wniosek spełnia wymogi ustawy o drogach publicznych. 

 

 

 

 

 

Opracowała: 

G. Karwecka 

 

 

 


